

KATUSUUNNITELMASELOSTUS

Savustamonkatu katusuunnitelma



Nykytilanne ja kehittämistarpeet

Suunnittelun kohteena ovat Nummen kaupunginosassa sijaitsevat Savustamonkatu ja Savustamonpolku.

Savustamonkatu on 310 metriä pitkä ja Savustamonpolku 35 metriä, molemmat ovat sorapintaisia. Kadun leveys vaihtelee 4,50 ja 7,00 metrin välillä ja polun leveys 3,00 ja 4,00 metrin välillä. Savustamonkadun eteläpäädyssä, lähellä Kauselantien liittymää, kasvaa mänty keskellä katua. Erikoi-suutensa vuoksi tämä mänty tulee säilyttää.

Suunnittelun tavoitteena on parantaa kadun kuivatusta ja helpottaa kadun kunnossapittoa.

Suunnitelma

Savustamonkatu asfaltoidaan koko pituudeltaan. Asfaltin leveys on pääsääntöisesti 5,00 metriä, katu kapenee hetkellisesti 4,50 metriin korttelin 71 tontin numero 15 kohdalla ja korttelin 72 tonttien 12 ja 19 rajan kohdilla, näissä kohdissa olevan kallion takia. Kadulle asennetaan reunakivi (h=8 cm) kadun eteläpuoleiseen reunan kadun alusta korttelin 71 tonttien 11 ja 13 rajalle saakka. Reunakivi jatkuu kadun pohjoispuolen reunassa korttelin 72 tontin 7 kohdalta Kauselantien liittymään saakka. Kadun lopussa, noin 25 metriä ennen Kauselantien liittymää, on säilytettävä mänty keskellä katua. Puunrungon ympärille asennetaan reunakivi (h=12 cm) ja reunakiven sisäpuoli tasataan murskeella. Katu päättyy Kauselantien risteuksen jälkeen ja Savustamonpolku alkaa tästä eteenpäin. Muutoskohtaan asennetaan kadun poikki menevä reunakivi (h=6 cm). Savustamonkadun kuivatus hoidetaan pintavesiä ohjaavilla reunakivillä ja ritaläkäivoilla, jotka liitetään nykyiseen hulevesilinjaan.

Savustamonpolku alkaa Kauselantien liittymän jälkeen. Polku asfaltoidaan ja asfaltin leveys on 3,50 metriä. Savustamonpolun kuivatus hoidetaan polun eteläreunaan tehtävällä avo-øjalla, joka purkaa nykyiseen rumpuun Savustamonpolun eteläkulmaan.

Savustamonkatu alkaa Kauselantien liittymän jälkeen. Polku asfaltoidaan ja asfaltin leveys on 3,50 metriä. Savustamonpolun kuivatus hoidetaan polun eteläreunaan tehtävällä avo-øjalla, joka purkaa nykyiseen rumpuun Savustamonpolun eteläkulmaan.

Suunnitelman käsittely

Suunnitelmat ovat nähtävillä 28.2. - 14.3.2022. Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan tulee toimittaa ennen nähtävillä olon päättymistä osoitteeseen: Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus, kaupunkirakentaminen, kaupunkiympäristön toteutussuunnittelu, Puolalankatu 5, 3. krs, 20100 Turku tai sähköpostitse osoitteeseen: kaupunkirakentaminen.toteutussuunnittelu@turku.fi.

Nähtävillä olon jälkeen Kaupunkiympäristön toteutussuunnittelu käsittelee mahdolliset muistutukset ja tekee harkintansa mukaan suunnitelmaan muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksentekoon. Suunnitelman hyväksyy Kaupunkiympäristölautakunta.

Lisätietoja:

Katusuunnittelu
Suunnitteluinsinööri
Anu Kinnari
p. 040 6523 158
anu.kinnari@turku.fi